I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto GALICIA SEGUROS S.A.

(EX SEGUROS SURA S.A. Y SUDAMERICANA SEGUROS GALICIA S.A.),

CUIT 30500000127, y SUSANA BEATRIZ ARROYO, DNI 12.800.853, hagan

íntegro pago a ALBERTO JULIO DELORD, del capital reclamado (honorarios), que

asciende a la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS

SETENTA Y SIETE CON 50/100 ($163.377,50), que les resulta exigible conforme

art. 71 del CPCC, que habilita a los peritos a reclamar a la parte no condenada en costas

hasta el 50% de los honorarios regulados. A dicho importe, se deberán adicionar los

intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago.